PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00630/2012

16/08/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de

15/08/2012,

RESOLVE:

Art. 1º -  CONSTITUIR a COMISSÃO EXAMINADORA DO XII CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO,

 composta pelos Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais FRANCISCO GERALDO

 APOLIANO DIAS, na condição de Presidente, e EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR,e pelo

Excelentíssimo Senhor Juiz Federal RUBENS DE MENDONÇA CANUTO NETO.

Art. 2º - A Comissão de que trata o art. 1º encarregar-se-á de adotar as providências

pertinentes a obter a indicação, pela Universidade Federal de Pernambuco e pela Ordem dos Advogados

do Brasil, dos respectivos membros para atuarem na mencionada Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE